
Uchwała Nr 31/587/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień Pani Izabeli Górskiej, Pani Barbarze Cygan, Pani 

Magdalenie Tabaka, Pani Marzenie Dela, Pani Bożenie Turowskiej, tj.: pracownikom Biura ds. 

Kontroli Systemu i Nieprawidłowości Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania 

Wydatków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do 

przeprowadzenia kontroli systemowej – planowej, doraźnej oraz kontroli sprawdzającej w roku 

obrachunkowym od 01.07.2025 r. do 30.06.2026 r., w Instytucji Pośredniczącej – Warmińsko-

Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie (IP WMARR), której powierzono 

zadania związane z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i 

Mazur na lata 2021-2027 (FEWiM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 

oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027              

(Dz. U. 2022 r. poz.1079 z późn. zm.), § 37 ust. 3 pkt 3) lit. a Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 57/966/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 grudnia 2024 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, z późn. zm., w 

związku z § 16 ust.1 Umowy ZP.6.5/141/2023 z 29.12.2023 r. ze zm. w sprawie realizacji 

FEWiM 2021-2027 zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pełniącego funkcję 

Instytucji Zarządzającej FEWiM 2021-2027 a IP WMARR, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1  

Udziela się upoważnień: 

1) Pani Izabeli Górskiej – Kierownik Biura ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości  

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2) Pani Barbarze Cygan – Główny Specjalista w Biurze ds. Kontroli Systemu i 

Nieprawidłowości Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

3) Pani Magdalenie Tabaka – Inspektor w Biurze ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

4) Pani Marzenie Dela – Inspektor w Biurze ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości  



Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

5) Pani Bożenie Turowskiej – Inspektor w Biurze ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

do przeprowadzenia kontroli systemowej – planowej, doraźnej oraz kontroli sprawdzającej w 

roku obrachunkowym od 01.07.2025 r. do 30.06.2026 r. w IP WMARR, której powierzono 

zadania związane z realizacją FEWiM 2021-2027 zgodnie z Umową ZP.6.5/141/2023 z 

29.12.2023 r. ze zm.  

 

§2 

Celem kontroli, o której mowa § 1 jest sprawdzenie, czy wszystkie powierzone funkcje IP są 

realizowane przez WMARR prawidłowo, a system zarządzania i kontroli FEWiM 2021-2027 

funkcjonuje prawidłowo, skutecznie i zgodnie z obowiązującymi procedurami i przepisami.  

 

§ 3  

Kontrola może być przeprowadzona po okazaniu legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości pracownika. 

 

§ 4  

Upoważnień udziela się na dany rok obrachunkowy, tj.: od 01.07.2025 r. do 30.06.2026 r.  

 

§ 5  

Upoważnienia mogą być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 6  

Upoważnienia wygasają z chwilą ustania stosunku pracy każdego z wymienionych w § 1 

pracowników Biura ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 



§ 7  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 8  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


